EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ AEBAAEQN
TEXNIKH YIMHPEZIA

EPIO:

APIOMOZ MEAETHZ : 61/2018

A>QAATOZTPQ2H OAQY ArPOTIKHZ
MEPIOXHZ KYPIAKIOY

MpoutroAoyiopudg MeAéTng

A/A Mepiypagn Epyaciag I;:’g:;%g Avclx(elz?)lgr?gn < A.T. M.M. MNoooétnTa MO-I\-II(l':gG < AI\Q(?&I\(/?] OAIkA Aatrdvn
Kupieg Epyaoigg
Baoikég Epyacisg
XQMATOYPTIKA
Il'evn<ég EKOKAPEG O€ £60POG NET OAO -] OAO-1123.A
1 \IBEC -NUIBPOXWBES A2 100% 1.1 m3 2.000,0 0,70 1.400,00
IMevikég ekokapég o€ €daPog _ )
2 [Boaxwses xweic xprion expnkrikav| wg aan | 22 oo | 12 | m3 | 6.0000 | 1060 | 63.600,00
- UE TNV PETOPOPA o
KaBapiopdg kai poépewaon Tappou _ )
3 JrpiywvikAg diaTouAg ) Tégpou NE'/I;_?%O OAfOO(};’lO 1.3 m 1.500,0 0,65 975,00
epeiopaTog, oe KABe €idoug £daog
4 [KataoKeur TIXWHATWY NEngO - OA?OB;)BSO 1.4 m3 2.000,0 1,05 2.100,00
5 |PoproexeSprwan mpoiGvTwy NETOIK | 512171 | 15 | m3 | 6.0000 | 0,90 5.400,00
EKOKAQWY PE UNXOVIKA PEOO 20.30
Abpoiocpa XQMATOYPIIKA 73.475,00]
TEXNIKEXZ EPTAZIEX
Bdon odooTpwoiagtrdyoug 0,10 m | NET OAO- | OAO-3211.B
6 (N.T.M. O-155) - e TV HETAPOPE r2.2.1N 100% 2.1 m2 133.000,0 2,10 279.300,00,
TOINEVTOOWAAVES OTTOXETEUONG
KAdoewg avroxnig 120 katd EAOT | NETYAP- YAP6551.7
7 EN 1916 OvopaoTikAc dlapétpou  |12.01.01.07 100% 2.2 m 20,00 144,00 2.880,00
D1000 mm
Kartaokeun peiBpwv, Tpatrefoeidwv
g [rdepwv, oTPWOEWY TIPOOTACIAg NET OAO -] OAO - 3532 23 m3 400,00 94,20 37.680,00
OTEYAVWONG YEQUPWY KATT PE B-29.3.1 100%
okupddepua C16/20
Kataokeun BaBpwv, TTAAKWV . )
9 |rpooBaonc, Toixwv, Bwpakiwv NEraaor| 0892351 | 24| m3 | 3000 | 13300 | 3.990,00
KATT ye okupddepa C20/25 o
XaAuBag otTAiIopou okupodépartog | NET OAO- | OAO - 2612
10 B500C £KTOC UTTOVEIWY EpYV B-30.2 100% 2.5 kgr 2.700,0 1,15 3.105,00
11 [XaAUBOIVO Bopikd mAéypa BSOOC | NETOLO- | ¥AP 7018 | 56 | g | 120000 | 1,15 | 13.800,00
JexT6G UTTOYEIWY €PYLOV -30. %
Abpoicua TEXNIKEZ EPTAZIEZ 340.755,00]
AZOAATIKA
12 |Ac@aATIKA TTpoETIGAEIYN NETORO| 02000 | 31| m2 | 570000 | 1,20 | 68.400,00




12

IACQOATIKI) OTPWOT KUKAoopiag

Xprion Kolvig ao@AaATou (Ue TV
HETAQOPA)

oupTTUKVWPEVOU TTaxoug 0,05 m pe

NET OAO-
A-8.1.1N

OAO -4521.B

100% 32

m2

57.000,0

8,12

462.840,00

ABpoiopa AZDAATIKA

531.240,00|

ZHMANZH KAI AZ®OAAEIA

14

IMov()Tr)\eupa XOAUBSIVa oTnBaia
ao@aAciag, IkavoTnTag
ouykpdTnong N2 trou
ToTroBeTOUVTON UE EUTTNEDN,
KaTnyopiag opodpoTnTag
Tpdokpouong A, cUPQWVA PE TO
mpoéTutto EAOT EN 1317-2.
>1nBaio ao@aAgiag IKavoTNTAG
ouykpdTnong N2, AsitoupyikoU
mAGToug W4

NETOAO -E-
1.1.4

OAO - 2653

100% 4.1 m

1256,6

41,50

52.148,90)

15

Mvakideg puBUIOTIKEG Kal EVOEIENG
ETIKivOUvwyY Béoewv. Mivakideg
ETTIKIVOUVWY BECEWV, TPIYWVIKEG,
Aeupdg 0,90 m

NETOAO -
E-9.1

OIK - 6541

100% 4.2

TER

30,0

53,70

1.611,00

16

Mvakideg puBUIOTIKEG Kal £VOEIENG
eTIKivOUvwyY Béoewv. Mivakideg
PUBUIOTIKEG peoaiou peyéBoug

NETOAO -
E-9.4

OIK - 6541

100% 4.3

Teu

26,00

53,70

1.396,20

17

>TUAOI TTIVOKIGWV. XTUAOG
TTIVaKidwV aTTé YoABav.
gi1dnpoowAriva DN 40 mm (1 %2 )

NETOAO -
E-10.1

OAO - 2653

100% a4

TER

56,00

31,10

1.741,60

18

Aloypdupion 0d00TPWUATOG UE
avakAaaoTIKA Bagn

NET OAO-
E-17.1

OIK - 7788

100% 45

m2

4.275,0

3,80

16.245,00

A6poicua THMANZH KAI
AZOAAEIA

73.142,70|

Ab6poiopa Baoikég Epyacieg

1.018.612,70}

A6poioua Kipieg Epyaoieg

1.018.612,70}

FE & OE 18,00%

183.350,29|

Mepik6 ZuvoAo

1.201.962,99|

AtmpoBAeTTa

180.294,45

AvaBswpnon

15.043,75

ATroloyioTikég Epyacieg

2.698,81

Z0voAo Aatravwv

1.400.000,00|

@A 24,00%

336.000,00]

ZuvoAikn Aarravn pe ®MNA

1.736.000,00]

O 2YNTAZAZ

MEAIZZAPHZ TTANNHZ
MOAITIKOZ MHX/KOZ T..E

AIBAAEIA 29.08.2018

EFKPIOHKE

KAPBOYNH AHMHTPA
MOAITIKOZ MHX/KOZ

WYnolakd vroyeypouuévo and
ILIAS PELEKIS

Huepounvia: 2018.12.11
11:11:53 EET

OEQPHOHKE

NTAAIANHZ XPHZTOZ
TONOTPA®OZ MHX/KOZ
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